Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:54
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/inteligentny-termostat-grzejnikowy-ezviz-cs-t55-r100-g-p-131146.html
Inteligentny termostat grzejnikowy
EZVIZ CS-T55-R100-G
Cena 209,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 43602
Kod producenta CS-T55-R100-G
Kod EAN 6941545620466
Opis produktu
Inteligentny termostat grzejnikowy EZVIZ CS-T55-R100-G
Odkryj nowy wymiar komfortu w swoim domu dzięki inteligentnemu termostatowi grzejnikowemu EZVIZ CS-T55-R100-G. To
nowoczesne urządzenie pozwala na precyzyjne sterowanie ogrzewaniem, co przekłada się na oszczędność energii i
zwiększenie komfortu życia. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, możesz cieszyć się inteligentnym zarządzaniem temperaturą
w każdym pomieszczeniu.
Korzyści z użytkowania:
Energooszczędne sterowanie ogrzewaniem, które pozwala na zmniejszenie kosztów energii.
Łatwe sterowanie za pomocą aplikacji EZVIZ, co umożliwia zdalne dostosowywanie ustawień.
Możliwość samodzielnej instalacji, co oszczędza czas i koszty związane z montażem.
Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie, co zwiększa komfort użytkowania.
Integracja z Asystentem Google oraz Amazon Alexa, co zapewnia wygodę w codziennym użytkowaniu.
Specyfikacja i dane techniczne:
Typ czujnika: termostat grzejnikowy
Wymiary: Φ 55 mm × 95 mm
Waga netto: 132 g
Waga (z opakowaniem): 295 g
Typ baterii: 2 × baterie 1,5V AA
Wydajność baterii: 7 miesięcy
Materiał obudowy: tworzywo sztuczne
Kolor: biały
Zasilacz: 3,0 V DC
Metoda łączenia: połączenie Zigbee
Częstotliwość radiowa: 2,4 GHz
Dystans komunikacji: ≤ 100m na otwartej przestrzeni
Warunki otoczenia: 0 °C do 55 °C, wilgotność 25% ~ 90% (bez kondensacji)
Temperatura (przechowywanie): od –10°C do 60°C
Przypomnienie o niskim poziomie naładowania baterii: obsługuje
Wyświetlacz LED: obsługuje
Mechaniczne pokrętło sterowania: obsługuje
Zawartość pudełka: T55 1 szt., adapter (3 szt.), baterie typu AA (2 szt.), zestaw wkrętów 1 szt., krótki tłok 1 szt.,
karta gwarancyjna 1 szt., skrócona instrukcja obsługi 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold